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40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica, 16. - 17.7.2016

Event 10 Women, 100m Backstroke Open
16.7.2016 - 11:43 Results Prelim
Rek. SLO abs.ženske 1:01.85 ČARMAN, Anja Maribor 20.12.2008
Rek. SLO mladinke 1:03.46 JAMŠEK, Janja Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
Rek. SLO kadetinje 1:03.46 JAMŠEK, Janja Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
Rek. SLO deklice 1:08.32 JAMŠEK, Janja Maribor 21.12.2013
Rek. SLO ml.deklice 1:14.24 MILER, Tamara Maribor 18.12.2004

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Open

1. KOSAK, Anemari 96 PK Neptun 1:06.21 676 A
50m: 32.18 32.18 100m: 1:06.21 34.03

2. KOPRIVOVA, Vera 95 Kps Ostrava 1:07.00 652 A
50m: 32.46 32.46 100m: 1:07.00 34.54

3. LA QUINTA, Sonia 01 UISP Nuoto Cordenons 1:08.52 610 A
50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.52 35.42

4. TRAVEN, Sara 95 PK Triglav Kranj 1:09.21 592 A
50m: 34.09 34.09 100m: 1:09.21 35.12

5. GESTRI, Giulia 99 Futura Club I Cavalieri Prato 1:09.64 581 A
50m: 33.64 33.64 100m: 1:09.64 36.00

6. ODER, Tjasa 94 PK Fuzinar 1:09.81 577 A
50m: 34.45 34.45 100m: 1:09.81 35.36

7. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 1:09.96 573 A
50m: 35.04 35.04 100m: 1:09.96 34.92

8. STEGU, Nina 96 PK Ljubljana 1:10.58 558 A
50m: 34.00 34.00 100m: 1:10.58 36.58

KLANCAR, Neza 00 PK Olimpija 1:10.58 558 A
50m: 34.28 34.28 100m: 1:10.58 36.30

10. JELESIJEVIC, Anja 03 PK Olimpija 1:10.86 551 A
50m: 34.90 34.90 100m: 1:10.86 35.96

11. SKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 1:11.21 543 A
50m: 35.34 35.34 100m: 1:11.21 35.87

12. KRISTAN, Gaja 99 PK Gorenjska banka 1:11.32 541
50m: 35.24 35.24 100m: 1:11.32 36.08

13. PERENIC, Pika 02 PK Triglav Kranj 1:11.76 531 A
50m: 34.95 34.95 100m: 1:11.76 36.81

14. BOHINEC, Karolina 98 PK Gorenjska banka 1:12.52 514
50m: 35.58 35.58 100m: 1:12.52 36.94

15. DONATO, Agnese 96 Futura Club I Cavalieri Prato 1:12.61 512
50m: 34.81 34.81 100m: 1:12.61 37.80

16. PEKUNAITE, Paulina 02 Klaipeda Gintaras SC 1:12.97 505 A
50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.97 38.43

17. BURGAR, Nika 01 PK Triglav Kranj 1:13.32 498 A
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.32 38.68

18. GOLJA, Gaja 01 PK Olimpija 1:13.35 497 A
50m: 34.92 34.92 100m: 1:13.35 38.43

19. KREVZEL PANIC, Spela 03 PK Ljubljana 1:13.97 485
50m: 35.59 35.59 100m: 1:13.97 38.38
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40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica, 16. - 17.7.2016

Event 10, Women, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

20. RICCI, Laura 00 Futura Club I Cavalieri Prato 1:14.03 483
50m: 35.73 35.73 100m: 1:14.03 38.30

21. PADAR, Nadja 03 PK Ribnica 1:14.35 477
50m: 36.11 36.11 100m: 1:14.35 38.24

22. HRUSKOVA, Kristyna 03 Kometa Brno 1:14.43 476
50m: 35.32 35.32 100m: 1:14.43 39.11

23. PECNJAK, Ana 01 Zpk Zagreb 1:15.55 455
50m: 35.64 35.64 100m: 1:15.55 39.91

24. KRANJC, Sara 99 PK Nova Gorica 1:16.53 438
50m: 36.65 36.65 100m: 1:16.53 39.88

25. ZORKO, Nika 01 PK Olimpija 1:16.55 437
50m: 36.07 36.07 100m: 1:16.55 40.48

26. VONDRACKOVA, Amy 98 Kometa Brno 1:16.79 433
50m: 36.68 36.68 100m: 1:16.79 40.11

27. DOMANJKO, Eva 01 SD Riba 1:16.84 432
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.84 40.65

28. MOHAR MASTNAK, Ernestina 00 PK Ilirija 1:17.16 427
50m: 37.13 37.13 100m: 1:17.16 40.03

29. VINDISAR, Pika 02 PK Olimpija 1:17.61 419
50m: 37.68 37.68 100m: 1:17.61 39.93

30. FAGGI, Sofia 01 Futura Club I Cavalieri Prato 1:17.80 416
50m: 37.57 37.57 100m: 1:17.80 40.23

31. LOVSIN, Masa 03 PK Ribnica 1:19.08 396
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.08 40.69

32. BENKO, Klara 01 PK Terme 1:19.25 394
50m: 37.97 37.97 100m: 1:19.25 41.28

33. POJE, Neza 03 PK Ribnica 1:19.45 391
50m: 39.14 39.14 100m: 1:19.45 40.31

34. ROBLJEK, Manca 02 PK Triglav Kranj 1:20.68 373
50m: 38.91 38.91 100m: 1:20.68 41.77

35. CIZKOVA, Romana 01 Kometa Brno 1:20.83 371
50m: 39.02 39.02 100m: 1:20.83 41.81

36. RUPNIK, Ula 98 SD Riba 1:21.14 367
50m: 38.89 38.89 100m: 1:21.14 42.25

37. SAVLE, Spela 03 PK Nova Gorica 1:22.04 355
50m: 39.48 39.48 100m: 1:22.04 42.56

38. RUGGERO, Julia 02 UISP Nuoto Cordenons 1:23.19 341
50m: 40.20 40.20 100m: 1:23.19 42.99

39. LEVSTEK, Maja 05 PK Ribnica 1:23.46 337
50m: 40.75 40.75 100m: 1:23.46 42.71

40. ORTONE, Nicole 02 UISP Nuoto Cordenons 1:23.50 337
50m: 40.64 40.64 100m: 1:23.50 42.86

41. CELAR, Eva 03 PK Triglav Kranj 1:24.26 328
50m: 40.51 40.51 100m: 1:24.26 43.75

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.43863 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.7.2016 17:07 - Page 3

40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica, 16. - 17.7.2016

Event 10, Women, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

42. POJE, Nana 04 PK Ribnica 1:24.34 327
50m: 40.59 40.59 100m: 1:24.34 43.75

43. KOSIKOVA, Erika 01 Kometa Brno 1:24.92 320
50m: 42.03 42.03 100m: 1:24.92 42.89

44. CANZUTTI, Veronika 98 PK Nova Gorica 1:24.93 320
50m: 41.08 41.08 100m: 1:24.93 43.85

45. SEGA, Liza 03 PK Ribnica 1:25.64 312
50m: 41.35 41.35 100m: 1:25.64 44.29

46. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 1:27.55 292
50m: 42.20 42.20 100m: 1:27.55 45.35

47. DE PIERO, Federica 01 UISP Nuoto Cordenons 1:28.38 284
50m: 39.53 39.53 100m: 1:28.38 48.85

48. ARKO, Stasa 03 PK Ribnica 1:28.45 283
50m: 43.69 43.69 100m: 1:28.45 44.76

49. ATANASOVA, Ivana 03 PK Kranj 1:34.88 229
50m: 46.22 46.22 100m: 1:34.88 48.66

50. DOSE, Keira 07 Adria Monfalcone 1:42.50 182
50m: 49.57 49.57 100m: 1:42.50 52.93

51. DONDA, Eleonora 06 Adria Monfalcone 1:50.93 143
50m: 53.31 53.31 100m: 1:50.93 57.62

DSQ LAMPRET, Sara 05 PK Terme
SW 6.3 -

DNS IVOVIC, Luna 04 Plivacki Klub Kantrida
DNS GERCER, Taja 03 PK Neptun
DNS MALJEVEC, Ana 03 PK Olimpija

C

1. LA QUINTA, Sonia 01 UISP Nuoto Cordenons 1:08.52 610 A
50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.52 35.42

2. KLANCAR, Neza 00 PK Olimpija 1:10.58 558 A
50m: 34.28 34.28 100m: 1:10.58 36.30

3. SKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 1:11.21 543 A
50m: 35.34 35.34 100m: 1:11.21 35.87

4. BURGAR, Nika 01 PK Triglav Kranj 1:13.32 498 A
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.32 38.68

5. GOLJA, Gaja 01 PK Olimpija 1:13.35 497 A
50m: 34.92 34.92 100m: 1:13.35 38.43

6. RICCI, Laura 00 Futura Club I Cavalieri Prato 1:14.03 483
50m: 35.73 35.73 100m: 1:14.03 38.30

7. PECNJAK, Ana 01 Zpk Zagreb 1:15.55 455
50m: 35.64 35.64 100m: 1:15.55 39.91

8. ZORKO, Nika 01 PK Olimpija 1:16.55 437
50m: 36.07 36.07 100m: 1:16.55 40.48

9. DOMANJKO, Eva 01 SD Riba 1:16.84 432
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.84 40.65
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40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica, 16. - 17.7.2016

Event 10, Girls, 100m Backstroke, Prelim, C

Rank YB Time Pts

10. MOHAR MASTNAK, Ernestina 00 PK Ilirija 1:17.16 427
50m: 37.13 37.13 100m: 1:17.16 40.03

11. FAGGI, Sofia 01 Futura Club I Cavalieri Prato 1:17.80 416
50m: 37.57 37.57 100m: 1:17.80 40.23

12. BENKO, Klara 01 PK Terme 1:19.25 394
50m: 37.97 37.97 100m: 1:19.25 41.28

13. CIZKOVA, Romana 01 Kometa Brno 1:20.83 371
50m: 39.02 39.02 100m: 1:20.83 41.81

14. KOSIKOVA, Erika 01 Kometa Brno 1:24.92 320
50m: 42.03 42.03 100m: 1:24.92 42.89

15. DE PIERO, Federica 01 UISP Nuoto Cordenons 1:28.38 284
50m: 39.53 39.53 100m: 1:28.38 48.85

B

1. JELESIJEVIC, Anja 03 PK Olimpija 1:10.86 551 A
50m: 34.90 34.90 100m: 1:10.86 35.96

2. PERENIC, Pika 02 PK Triglav Kranj 1:11.76 531 A
50m: 34.95 34.95 100m: 1:11.76 36.81

3. PEKUNAITE, Paulina 02 Klaipeda Gintaras SC 1:12.97 505 A
50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.97 38.43

4. KREVZEL PANIC, Spela 03 PK Ljubljana 1:13.97 485
50m: 35.59 35.59 100m: 1:13.97 38.38

5. PADAR, Nadja 03 PK Ribnica 1:14.35 477
50m: 36.11 36.11 100m: 1:14.35 38.24

6. HRUSKOVA, Kristyna 03 Kometa Brno 1:14.43 476
50m: 35.32 35.32 100m: 1:14.43 39.11

7. VINDISAR, Pika 02 PK Olimpija 1:17.61 419
50m: 37.68 37.68 100m: 1:17.61 39.93

8. LOVSIN, Masa 03 PK Ribnica 1:19.08 396
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.08 40.69

9. POJE, Neza 03 PK Ribnica 1:19.45 391
50m: 39.14 39.14 100m: 1:19.45 40.31

10. ROBLJEK, Manca 02 PK Triglav Kranj 1:20.68 373
50m: 38.91 38.91 100m: 1:20.68 41.77

11. SAVLE, Spela 03 PK Nova Gorica 1:22.04 355
50m: 39.48 39.48 100m: 1:22.04 42.56

12. RUGGERO, Julia 02 UISP Nuoto Cordenons 1:23.19 341
50m: 40.20 40.20 100m: 1:23.19 42.99

13. ORTONE, Nicole 02 UISP Nuoto Cordenons 1:23.50 337
50m: 40.64 40.64 100m: 1:23.50 42.86

14. CELAR, Eva 03 PK Triglav Kranj 1:24.26 328
50m: 40.51 40.51 100m: 1:24.26 43.75

15. SEGA, Liza 03 PK Ribnica 1:25.64 312
50m: 41.35 41.35 100m: 1:25.64 44.29
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40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica, 16. - 17.7.2016

Event 10, Girls, 100m Backstroke, Prelim, B

Rank YB Time Pts

16. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 1:27.55 292
50m: 42.20 42.20 100m: 1:27.55 45.35

17. ARKO, Stasa 03 PK Ribnica 1:28.45 283
50m: 43.69 43.69 100m: 1:28.45 44.76

18. ATANASOVA, Ivana 03 PK Kranj 1:34.88 229
50m: 46.22 46.22 100m: 1:34.88 48.66

DNS GERCER, Taja 03 PK Neptun
DNS MALJEVEC, Ana 03 PK Olimpija

A

1. LEVSTEK, Maja 05 PK Ribnica 1:23.46 337
50m: 40.75 40.75 100m: 1:23.46 42.71

2. POJE, Nana 04 PK Ribnica 1:24.34 327
50m: 40.59 40.59 100m: 1:24.34 43.75

3. DOSE, Keira 07 Adria Monfalcone 1:42.50 182
50m: 49.57 49.57 100m: 1:42.50 52.93

4. DONDA, Eleonora 06 Adria Monfalcone 1:50.93 143
50m: 53.31 53.31 100m: 1:50.93 57.62

DSQ LAMPRET, Sara 05 PK Terme
SW 6.3 -

DNS IVOVIC, Luna 04 Plivacki Klub Kantrida
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